



بسمه تعالی

فرم ارزشیابی مدرسین دوره های آموزشی فناوری اطلاعات کارکنان دولت

فرمی که در اختیار دارید، جهت ارزشیابی مدرس دوره ای که برگزار شده است، تهیه شده است. لذا خواهشمند است به منظور بهبود کیفی دوره های آموزشی فناوری اطلاعات کارکنان دولت، نظر ها و پیشنهادهای سازنده خود را از این طریق منعکس نمایید. جهت ارزیابی مدرس موردنظر لازم است تا فرم صفحه بعد پس از برگزاری دوره و در انتهای دوره، در اختیار فراگیران قرار گیرد تا با استفاده از آن به ارزشیابی مدرس بپردازند. رابط آموزشی دستگاه موظف می باشد، پس از بررسی نتایج ارزشیابی توسط فراگیران، میانگین نمره ارزشیابی مدرس مربوطه را در منوی "گزارش دوره ها" و در قسمت "ارزیابی" وارد نماید. شایان ذکر است که وارد کردن نمره ارزیابی در بخش مذکور جهت صدور گواهینامه های دوره الزامی می باشد و در غیر این صورت امکان صدور گواهینامه وجود نخواهد داشت.

عنوان دوره:

نام دستگاه اجرایی :

تاریخ برگزاری:

نام مدرس :

عنوان دوره:					نام مدرس:	تاریخ برگزاری:
موزه	(ردیف)	معیار	امتیاز			
			عالی (۵)	بسیار خوب (۴)	ضعیف (۲)	بسیار ضعیف (۱)
شیوه تدریس	۱	مشخص نمودن اهداف آموزشی در ابتدای جلسه				
	۲	فن بیان و قدرت انتقال مفاهیم به فراگیران				
	۳	استفاده از وسایل کمک آموزشی و سمعی و بصری موجود				
	۴	تسلط در پاسخگویی به ابهامات و سوالات فراگیران				
	۵	میزان استفاده از مثالهای کاربردی در طول تدریس				
	۶	میزان علاقه و قدرت تسلط مدرس به موضوع				
	۷	جمع بندی مطالب در پایان جلسه				
	۸	استفاده موثر از وقت جلسه و اجرای دقیق برنامه				
نظم و ترتیب	۹	حضور و شروع به موقع جلسه				
	۱۰	انجام حضور و غیاب فراگیران				
لمهه برزفورد با فراگیران	۱۱	نحوه اداره کلاس				
	۱۲	مراعات احترام متقابل و رفتار اجتماعی با فراگیران				
	۱۳	ایجاد انگیزه در شرکت کنندگان جهت یادگیری مطالب و افزایش مشارکت آن ها در جلسات				
ممتوای تهیه شده	۱۴	استقبال و استفاده از نظرات، پیشنهادات و انتقادات فراگیران				
	۱۵	کاربردی بودن و متناسب بودن محتوی ارائه شده با نیازهای شغلی فراگیران				
	۱۶	متناسب بودن محتوای تهیه شده با سطح معلومات فراگیران				
	۱۷	مطابقت سرفصلهای تعیین شده با عنوان دوره				
	۱۸	به روز و جدید بودن محتوی				
	۱۹	ارائه محتوای دوره جهت بهره برداری فراگیران (به صورت کتاب، جزوه، لوح فشرده و ...)				
	۲۰	صورت درخواست فراگیران				
	۲۰	رعایت توالی و انسجام مطالب در طول جلسات				
جمع امتیاز						
امتیاز کل						
در صورتی که نظر یا پیشنهادی غیر از موارد مطرح شده در فصوص مدرس دوره دارید، در این قسمت مرقوم فرمایید.						

بسمه تعالی

فرم ارزشیابی مجریان آموزشی برگزارکننده دوره های آموزشی فناوری اطلاعات کارکنان دولت

فرمی که در اختیار دارید، جهت ارزشیابی مجریان آموزشی می باشد که مسئول برگزاری دوره های آموزشی موردنظر می باشند. لذا خواهشمند است به منظور بهبود کیفی دوره های آموزشی فناوری اطلاعات کارکنان دولت، نظر ها و پیشنهادهای سازنده خود درباره نحوه و کیفیت دوره برگزار شده توسط مجری آموزشی منعکس نمایید. شایان ذکر است که فرم حاضر باید پس از برگزاری دوره موردنظر توسط رابطه آموزشی دستگاه اجرایی تکمیل گردد و نمره حاصل از آن در منوی "گزارش دوره ها" و در قسمت "ارزیابی" وارد شود. ثبت نمره ارزیابی در بخش مذکور جهت صدور گواهینامه های دوره الزامی می باشد و در غیر این صورت امکان صدور گواهینامه وجود نخواهد داشت.

عنوان دوره: نام دستگاه اجرایی :

تاریخ برگزاری

نام مجری آموزشی :

ردیف	معیار	امتیاز			
		عالی (۲۰)	بسیار خوب (۱۹)	خوب (۱۸)	ضعیف (۱۷)
۱	فراهم نمودن امکان استفاده از وسایل کمک آموزشی و سمعی و بصری در جلسات				
۲	نظم و ترتیب در برگزاری جلسات بر اساس زمانبندی صورت گرفته				
۳	پایبندی به دستورالعمل "نحوه تشخیص صلاحیت موسسات مجری آموزش و مدرسان دوره های آموزش کارکنان دولت در حوزه فناوری اطلاعات" طی فرآیند برگزاری دوره های آموزشی موردنظر				
۴	ترتیب اثر دادن به نظرات، پیشنهادات و انتقادات فراگیران				
۵	معرفی مدرسان متخصص و متبحر جهت برگزاری دوره موردنظر				
جمع امتیاز					
امتیاز کل					
در صورتی که نظری یا پیشنهادی غیر از موارد مطرح شده در خصوص مدرسان دوره دارید، در این قسمت مرقوم فرمایید.					